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خبر

پیشتازی »شوگان« در  نامزدهای 
جوایز امی 2024

با معرفی نامزدهای امی ۲۰۲۴، سریال »شوگان« 
با کسب نامزدی در ۲۵ بخش پیشتاز جوایز شد و 

»خرس« با ۲۳ نامزدی پشت سر آن قرار گرفت.
به گــزارش مهر، سریال »شوگان« از FX در حالی 
پیشتاز شد و بازیگرانش هیرویوکی سانادا و آنا 
ساوای برای نخستین بار نامزدی این جوایز را کسب 
کردند که با شکستن رکورد ۲۳ نامزدی برای سریال 
کمدی »خرس« که تاکنون رکورددار کسب بیشترین 
نامزدی در تاریخ امی بود، رکورد تازه ای کسب کرد و 
FX در مجموع ۹۳ نامزدی از برنامه های مختلفش 

دریافت کرد.
»خرس« که سال پیش سوپراستار امی بود و ۱۰ جایزه 
کسب کرد، امسال بازیگرانش جرمی آلن وایت، آیو 
ادبیری، ایبون ماس-باچراک، لیونل بویس و لیزا 

کولون زایاس را در فهرست نامزدی دارد.
سریال کوتاهی که امسال بیشترین نامزدی را کسب 
کرد، »کارآگاه واقعی: کشور شبانه« از HBO با ۱۹ 
نامزدی بود. سریال »شنبه شب زنده« شبکه NBC با 

۱۷ نامزدی هم خوش درخشید.
امــســال در بخش بهترین ســریــال درام سریال 
ــال اوت«، »عصر طلایی«، »برنامه  ــاج«، »فـ های »ت
صبحگاهی«، »آقــا و خانم اسمیت«، »شوگان«، 
»اسب های تنبل«، »مساله سه جرم« با هم رقابت 
می کنند. و نامزدهای بخش بهترین بازیگر مرد 
نقش اول سریال درام شامل ادریــس البا برای 
»هواپیماربایی«، دونالد گــلاور بــرای »آقــا و خانم 
اسمیت«، والتون گاگینز بــرای »فـــال اوت«، گری 
اولدمن برای »اسب های تنبل«، هیرویوکی سانادا 

برای »شوگان« و دومینیک وست برای »تاج« است.
بهترین بازیگر زن نقش اول سریال درام شامل 
جنیفر انیستون برای »برنامه صبحگاهی«، کری 
کون برای »عصر طلایی«، مایا ارسکین برای »آقا 
و خانم اسمیت« آنا ساوای برای »شوگان«، ایملدا 
استاونتن برای »تاج « و ریس ویترسپون برای »برنامه 

صبحگاهی« می شود.
در بخش بهترین مینی سریال یا فیلم تلویزیونی »بچه 
ــای شیمی«، »ریپلی«،  گــوزن«، »فارگو«، »درس ه
»کارآگاه حقیقی« نامزد هستند و در بخش بهترین 
بازیگر مرد نقش اول یک مینی سریال مت بومر برای 
»همسفران«، ریچارد گد برای »بچه گوزن«، جان هم 
برای »فارگو«، اندرو اسکات برای »ریپلی«، تام هالندر 
برای »عداوت: کاپوتی علیه قوها« و در بخش بهترین 
بازیگر زن نقش اول مینی سریال یا فیلم تلویزیونی 
جودی فاستر برای »کارآگاه حقیقی«، بری لارسن 
برای »درس های شیمی«، جونو تمپل برای »فارگو«، 
سوفیا ورگارا برای »گریزلدا «، نایومی واتس برای 

»دشمنی: کاپوتی علیه قوها« نامزد شده اند.
مراسم معرفی برندگان و اهدای جوایز امی هفتاد و 

ششم ۱۵ سپتامبر )۲۵ شهریور( برگزار می شود.

با  گــفــت وگــو  در  فیلی  محمد 
تسنیم، ضمن اشاره به دستمزد 
ــزار تومانی خــود برای  ۷۰۰ ه
بــازی در »مــخــتــارنــامــه«، گفته 
است که با زنده یاد محمود فلاح 

تهیه کننده و مدیر تولید پروژه صحبت کرده و گفته 
۷۰۰ هزار تومان اجــاره خانه او پرداخت شود و 

دستمزد بیشتری نمی خواهد.

نسیم ادبی به زودی تئاتر »شبیه 
صحنه  روی  ــه  ب را  آنتیگونه« 
خــواهــد بـــرد. ادبـــی بــه همراه 
ندا شاهرخی کارگردانان این 
نمایش هستند. »شبیه آنتیگونه« 
را عنایت ا... خادم بشیری با اقتباس از نمایشنامه   
یونانی  نمایشنامه نویس  اثر  »آنتیگونه«  مشهور 

سوفوکل، نوشته است.

مــهــران مــدیــری از چهارشنبه 
هفته جاری با فیلم »ساعت 6 
صبح« بــه سینما مــی آیــد. این 
دومین ساخته مدیری پس از 
»ساعت ۵ عصر« است. سمیرا 

حسن پور، مــهــرداد صدیقیان و مونا فرجاد از 
بازیگران فیلم هستند و مهران مدیری نیز در آن 

حضور کوتاهی داشته است.

چهره ها و خبر ها

ــا تــکــرار  ــدری ب ــن ــک ــاره اس ــت س
ــال »فـــاکـــتـــور 8« بــه  ــ ــری ــ س
ــا کریمی به  کــارگــردانــی رض
تلویزیون می آید. این مجموعه 
با بازی پژمان بازغی، مرحوم 
حسن جوهرچی، ایــرج راد و لادن طباطبایی 
اولین بار سال 88 پخش شد. »فاکتور 8« از فردا 

ساعت ۱6 روی آنتن خواهد رفت.

ــه زودی با  ــان قــیــاســی ب ــم ای
ــه »قـــهـــرمـــان ۲« به  ــق ــاب ــس م
فصل  بازمی گردد.  تلویزیون 
اول ایـــن مــســابــقــه ورزشـــی 
ــرای قــیــاســی و یوسف  ــ ــا اج ب

تیموری، نوروز ۱۴۰۲ روی آنتن رفت و پربیننده 
نشد. »قهرمان ۲« این روزها در حال ضبط است و 

احتمالا مردادماه پخش خواهد شد.

ظهر دیروز با انتشار قسمت نهم سریال محبوب 
»در انتهای شب«، این مینی سریال ساخته آیدا 
پناهنده به پایان رسید. »در انتهای شب« در 
میان انبوه سریال هایی که قصه کینه و انتقام را 
روایت می کنند و فضای ملتهبی دارند، حرف 
تازه ای برای گفتن داشت و برشی از زندگی 
یک زوج عاشق را که پس از سال ها زندگی 
مشترک به پایان راه رسیده بودند، به تصویر 
کشید. روایت این سریال به خوبی مخاطبان 
پربیننده ای بود.  را همراه کــرد و مجموعه 
حالا باید نام آیدا پناهنده را به عنوان دومین 
کــارگــردان زن سینما که با اولین سریالش 
حضور موفقی در نمایش خانگی داشت، در 
کنار تینا پاکروان قرار داد. به بهانه پایان »در 
انتهای شب«، دلایل محبوبیت سریال و کیفیت 
پایان بندی آن را بررسی کردیم که در ادامه 

می خوانید.

روایت باورپذیر و ریزبینانه	 
ــادی از آن باقی  قصه عشقی که دیگر چیز زی
نمانده، جدایی یک زوج و زندگی بعد از جدایی 
موضوع ناب و تازه ای نبود، اما زاویه خوب نگاه آیدا 
پناهنده به مسئله، پرداخت ریزبینانه و مهم تر از 
همه روایت واقعی و باورپذیر زندگی و چالش های 
زوج قصه، کاملا مخاطبان را درگیر کرد. زوج »در 
انتهای شب« یعنی »بهنام« و »ماهرخ« با عشق 
و علاقه فراوان ازدواج کرده بودند، اما زندگی 
مشترک، شرایط اقتصادی، اختلافات آن ها 
بر سر مسئله تربیت فرزند و مشکلات رابطه 
زناشویی آن ها دست به دست هم داده بودند 
تا این زوج پس از سال ها تصمیم بگیرند مسیر 
زندگی شان را از یکدیگر جدا کنند. آیدا پناهنده 
و ارسلان امیری به عنوان نویسندگان سریال، 
شخصیت های اصلی قصه را کاملا واقعی و 

ملموس خلق کردند. »ماهرخ« و »بهنام« هر دو 
در زندگی مشترک خود مرتکب خطاهایی شده 
بودند و هیچ کدام بی نقص نبودند. قصه باورپذیر 
»در انتهای شب« مهم ترین برگ برنده سریال بود 
و باعث شد مخاطبان به خوبی با سریال همراه 
شوند. شخصیت های ملموس داستان نیز کاملا 

حس همدلی مخاطب را برانگیختند.

مختصر و مفید، بدون اضافه گویی	 
امتیاز دیگر »در انتهای شب« این بود که سریال 
برای روایت قصه خود هرگز دچار اضافه گویی 
نشد. تک تک رخدادهای ریز و درشت قصه از 
جمله پنهان شدن »دارا« در کمد، مجروح شدن 
»صفا« با کاتر، اهــدای عروسک متحرک روی 
داشبورد به »بهنام«، تعویض تابلوی قدیمی آقای 
»بنکدار«، به درستی چیده شده بودند و سپس 
در ادامــه مسیر داستان به خوبی به کار گرفته 
شدند. روایت »در انتهای شب« بدون اتفاقات 
بیهوده و اضافه، کاملا در جهت پیشبرد داستان 
جلو رفت، به همین دلیل مخاطب از ابتدا تا انتها 
همواره با سریال همراه بود. ساخته آیدا پناهنده 
طی ۹ قسمت روایتی مختصر، مفید، کامل و 

به اندازه داشت.

درخشش بازیگران	 
همه بازیگران »در انتهای شب«، از بازیگران 

اصلی گرفته تا بازیگران مکمل و فرعی به 
خوبی و متناسب با نقش های خود انتخاب 
شــده بــودنــد. هــدی زین العابدین که نقش 
شخصیت اصلی زن سریال را برعهده داشت، 
شخصیت »ماهرخ« از ابتدا تا انتهای قصه، 
بنابر موقعیت احساسات مختلفی را تجربه 
کرد. او ابتدا بلاتکلیف و نگران بود، پس از 
جــدایــی درگــیــر حــســادت شــد، سپس سعی 
کــرد برخلاف آشفتگی درون خــود، تصویر 
زن قوی و خوشحال را به نمایش بگذارد و 
در انتها نیز چالش ها و مسائل مختلفی که 
پشت سر گذاشت، باعث شد روحیه اش را از 
دست بدهد و پژمرده و غمگین شود. هدی 
احساسات  نوسان  خوبی  به  زین العابدین 
ــه داد و موفق  »ماهرخ« را در بــازی خود ارائ
شد به واسطه بازی تاثیرگذارش مخاطب را 
با شخصیتش همراه کند. پارسا پیروزفر به 
خوبی از پس نمایش ابعاد مختلف کاراکتر 
»بهنام« برآمد. او هنگام جنگ با »ماهرخ« بر 
سر حضانت »دارا« در عین حال که تصویری 
منفی از شخصیت خود به نمایش می گذاشت، 
اما تلاش می کرد نارضایتی و شرم خود از 
رفتارهای »بهنام« را هم نشان بدهد تا از آن 
شخصیت آرامی که به مخاطب معرفی شده 
بود، فاصله زیادی نگیرد و در چشم مخاطب نیز 
منفور نشود. سحر گلدوست بازی تاثیرگذاری 

داشت و حس ترحم مخاطب نسبت به »ثریا« را 
برانگیخت. پدرام شریفی هم در نقش رقیب 
عشقی »بهنام« بازی خوبی داشت. علیرضا 
ــژاد، مریم سعادت، کاظم هژیرآزاد  داوودنـ
و احترام برومند نیز بازیگران پیش کسوت 
سریال بودند که همگی موفق شدند با بازی  
خوب و باورپذیرشان، مورد توجه مخاطبان 

قرار بگیرند.

پایان خوب و منطقی	 
پایان بندی خوب »در انتهای شب« نیز موفقیت 
سریال را تکمیل کــرد. سرانجام »ماهرخ« و 
»بهنام« متناسب با اتفاقاتی که شاهد آن ها 
بودیم، منطقی و قابل پذیرش بود. از طرفی 
اختلافات این زوج به حدی نبود که راه برای 
بازگشت آن ها به یکدیگر کاملا بسته باشد. از 
طرف دیگر این دو شخصیت در شرایط فعلی 
و با توجه به اتفاقاتی که پشت سر گذاشته 
بودند، نمی توانستند به همین زودی دوباره از 
نو شروع کنند. آیدا پناهنده و ارسلان امیری 
نویسندگان سریال به جای یک پایان قطعی 
ناامیدکننده یا الکی خوش، پایانی منطقی 
برای سریال در نظر گرفتند و این جزو نقاط 
قوت سریال است. در قسمت آخر، تکلیف همه 
شخصیت ها و اتفاقات نیز روشن شد و علامت 

سوالی برای مخاطب باقی نماند. 

»در انتهای شب«؛ ملموس مثل زندگی واقعی
چرا ساخته آیدا پناهنده با بازی پارسا پیروزفر و هدی زین العابدین نزد مخاطبان محبوب شد و پایان بندی آن 

چه ویژگی هایی داشت؟

مائده کاشیان


